
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1516
    876
    876

Kozmice Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Kozák                                   32        1.           169
 2.     Antonín Küffel                               31        2.           151

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lumír Sněhota                                45        1.           233
 2.     Tomáš Gai                                    54        2.           175

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     David Lezna                                  49        4.           220
 2.     Petr Ircing                                  45        1.           207

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Fredy Hilbert                                55        1.           650
 2.     Petr Kozák                                   60        3.           561
 3.     Robert Osmančík                              43        5.           508
 4.     Marcela Pchálková                            45        2.           505
 5.     Jiří Fojtík                                  43        4.           457
 6.     Rita Malcharková                             54        6.           360
 7.     Jan Janík                                    58        7.           412
 8.     Silvie Horejsková                            43        8.           408
 9.     Petr Dziehel                                 51        9.           395

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Ulrich                                 35        5.           129
 2.     Jiří Osmančík                                38        4.           126
 3.     Tomáš Gebauer                                35        9.           125
 4.     Stanislav Závadský                           36        3.           120
 5.     Pavel Šustek                                 36        6.           110
 6.     Radim Vrchovecký                             31        7.           104
 7.     David Kašný                                  31        8.            99
 8.     Lukáš Obrusník                               33       10.            89
 9.     Eva Raabová Prifti                           42       11.           118
10.     Jakub Pískala                                35       12.            81

547182 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Klára Kobzová                                37       13.            78
12.     Martin Lipovčan                              33       14.            95
13.     Barbora Küffel                               29       15.            75

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Karčmář                                  68       12.           138
 2.     Karel Dombek                                 38        5.           118
 3.     Jiří Hanslik                                 30        4.           117
 4.     Patrik Tichý                                 38        3.            82
 5.     Rostislav Bialas                             54        6.            82
 6.     David Koval                                  28        7.            79
 7.     Tomáš Gai                                    31        8.            80
 8.     Leo Tichý                                    63        9.            76
 9.     Martin Mlýnek                                44       10.            69
10.     Jan Holeček                                  27       11.            38
11.     Ivo Stříbný                                  41       13.            57
12.     Jiří Rošík                                   60       14.            80

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Radim Hluchník                               50       10.           170
 2.     Jan Radošovský                               37        3.           157
 3.     Jan Guřan                                    48        2.           124
 4.     Marek Volf                                   36        5.           123
 5.     Kamil Dihel                                  31        6.           118
 6.     Martin Radošovský                            34        7.           135
 7.     Marek Zinglar                                45        8.            97
 8.     Vlastimil Čotek                              62        9.           106
 9.     Martin Lizák                                 34       11.            91
10.     Tomáš Kupka                                  49       12.            94
11.     Marcela Guřanová                             42       13.            93
12.     Tomáš Koval                                  33       14.           101
13.     Rostislav Panáč                              45       15.            77

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Hanslik                                51       10.           355
 2.     Martin Kroulík                               47       11.           395
 3.     Miroslav Bialas                              48       12.           335
 4.     Jan Vrchovecký                               74       13.           327
 5.     Renata Birteková                             62       14.           323
 6.     Robert Michal                                45       15.           327

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1669, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kozák                                       169
              2.    Antonín Küffel                                   151
              3.    Stanislav Závadský                               120
              4.    Jiří Osmančík                                    126
              5.    Pavel Ulrich                                     129
              6.    Pavel Šustek                                     110
              7.    Radim Vrchovecký                                 104
              8.    David Kašný                                       99
              9.    Tomáš Gebauer                                    125

547182 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Lukáš Obrusník                                    89
             11.    Eva Raabová Prifti                               118
             12.    Jakub Pískala                                     81
             13.    Klára Kobzová                                     78
             14.    Martin Lipovčan                                   95
             15.    Barbora Küffel                                    75

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1424, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Sněhota                                    233
              2.    Tomáš Gai                                        175
              3.    Patrik Tichý                                      82
              4.    Jiří Hanslik                                     117
              5.    Karel Dombek                                     118
              6.    Rostislav Bialas                                  82
              7.    David Koval                                       79
              8.    Tomáš Gai                                         80
              9.    Leo Tichý                                         76
             10.    Martin Mlýnek                                     69
             11.    Jan Holeček                                       38
             12.    Jan Karčmář                                      138
             13.    Ivo Stříbný                                       57
             14.    Jiří Rošík                                        80

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1913, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ircing                                      207
              2.    Jan Guřan                                        124
              3.    Jan Radošovský                                   157
              4.    David Lezna                                      220
              5.    Marek Volf                                       123
              6.    Kamil Dihel                                      118
              7.    Martin Radošovský                                135
              8.    Marek Zinglar                                     97
              9.    Vlastimil Čotek                                  106
             10.    Radim Hluchník                                   170
             11.    Martin Lizák                                      91
             12.    Tomáš Kupka                                       94
             13.    Marcela Guřanová                                  93
             14.    Tomáš Koval                                      101
             15.    Rostislav Panáč                                   77

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6318, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Fredy Hilbert                                    650
              2.    Marcela Pchálková                                505
              3.    Petr Kozák                                       561
              4.    Jiří Fojtík                                      457
              5.    Robert Osmančík                                  508
              6.    Rita Malcharková                                 360

547182 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Janík                                        412
              8.    Silvie Horejsková                                408
              9.    Petr Dziehel                                     395
             10.    Lukáš Hanslik                                    355
             11.    Martin Kroulík                                   395
             12.    Miroslav Bialas                                  335
             13.    Jan Vrchovecký                                   327
             14.    Renata Birteková                                 323
             15.    Robert Michal                                    327

........................................16:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547182 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kozmice Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11324               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1669   15      11324,00           14,73
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1424   14      10569,06           13,47
č. 3 - ANO 2011                           1913   15      11324,00           16,89
č. 4 - KDU-ČSL                            6318   15      11324,00           55,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6318,00     4 - KDU-ČSL                       
   2.            3159,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.            2106,00     4 - KDU-ČSL                       
   4.            1913,00     3 - ANO 2011                      
   5.            1669,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1579,50     4 - KDU-ČSL                       
   7.            1424,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1263,60     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1053,00     4 - KDU-ČSL                       
  10.             956,50     3 - ANO 2011                      
  11.             902,57     4 - KDU-ČSL                       
  12.             834,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             789,75     4 - KDU-ČSL                       
  14.             712,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             702,00     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - ANO 2011                           2
 4 - KDU-ČSL                            9

547182 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547182 - str. č. 6


